[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2013

             № 271
поселок Южный
О назначении публичных слушаний
в Южно-Кубанском сельском поселении

Динского района

На основании письма управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Динской район от 02.08.2013 № 10.01-08/4176  и в целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.12.2011 № 46, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу использования земельного участка ориентировочной площадью 1380 кв.м., для размещения СТО, автомойки и автостоянки, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Северная, 32/1 на 10-00 часов 04.09.2013.
2. Определить место проведения публичных слушаний - здание администрации Южно-Кубанского сельского поселения, посёлок Южный улица Северная, 2 каб. № 1.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

Сивоконь Андрей Алексеевич – глава Южно-Кубанского сельского поселения, председатель;

Денисов Иван Вячеславович – начальник отдела архитектуры и землеустройства, секретарь;

Члены оргкомитета:

Плотникова Тамара Петровна – специалист отдела архитектуры и землеустройства;

Дуда Валентина Григорьевна – депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения (по согласованию);

Шацкий Владимир Владимирович – депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения (по согласованию).
4. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) опубликовать в газете “Трибуна” и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             И.Е. Кабашный